
pořadí příjmení a jméno škola osobní výška výkon hodnota
hodnota 

týmu

Nop Matouš ZŠ Petřiny - jih  A 168 150 18

Pavlyuk Miroslav ZŠ Petřiny - jih  A 168 150 18

Radoušková Michaela ZŠ Petřiny - jih  A 151 130 21

Davidová Anna ZŠ Petřiny - jih  A 145 120 25 57

Konopáskoá Kristína ZŠ Emy Destinnové A 158 135 23

Sequensová Žofie ZŠ Emy Destinnové A 148 120 28

Bartoň Theodor ZŠ Emy Destinnové A 152 130 22

Prask Lukáš ZŠ Emy Destinnové A 159 145 14 59

Růžek Jan ZŠ genp. F. Peřiny 156 130 26

Ludvíková Kristina ZŠ genp. F. Peřiny 156 125 31

Lasíková Lucie ZŠ genp. F. Peřiny 160 125 35

Pazderová Aneta ZŠ genp. F. Peřiny 175 150 25 82

Sulejmani Denis ZŠ Pod Marjánkou B 170 140 30

Biben Adam ZŠ Pod Marjánkou B 163 120 43

Hlaváčová Julie ZŠ Pod Marjánkou B 159 145 14

Ducháčková Klára ZŠ Pod Marjánkou B 163 125 38 82

Škrabák Leon ZŠ Hanspaulka 184 145 39

Kenji Acielo ZŠ Hanspaulka 156 135 21

Durajová Amálie ZŠ Hanspaulka 165 135 30

Sičáková Adriana ZŠ Hanspaulka 160 120 40 90

Loucký Jakub ZŠ Petřiny - jih  B 170 140 30

Bednářová Lada ZŠ Petřiny - jih  B 168 130 38

Bednářová Anna ZŠ Petřiny - jih  B 158 130 28

Moreira Anna Paula ZŠ Petřiny - jih  B 156 120 36 94

Kotarac Oliver ZŠ Pod Marjánkou A 186 135 51

Damašek Ondřej ZŠ Pod Marjánkou A 178 150 28

Blín Michal ZŠ Pod Marjánkou A 181 150 31

Mužíková Pavlína ZŠ Pod Marjánkou A 175 125 50 109

Velebil Jakub ZŠ Emy Destinnové B 182 150 32

Petržílka Lukáš ZŠ Emy Destinnové B 184 130 54

Neruda Adriana ZŠ Emy Destinnové B 168 140 28

ZŠ Emy Destinnové B 0 114
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pořadí příjmení a jméno škola
osobní 
výška

výkon hodnota

1 Hlaváčová Julie ZŠ Pod Marjánkou B 159 145 14

2 Radoušková Michaela ZŠ Petřiny - jih  A 151 130 21

3 Konopásková Kristína ZŠ Emy Destinnové A 158 135 23

4 Pazderová Aneta ZŠ genp. F. Peřiny 175 150 25

5 Davidová Anna ZŠ Petřiny - jih  A 145 120 25

6 Neruda Adriana ZŠ Emy Destinnové B 168 140 28

7 Sequensová Žofie ZŠ Emy Destinnové A 148 120 28

8 Bednářová Anna ZŠ Petřiny - jih  B 158 130 28

9 Durajová Amálie ZŠ Hanspaulka 165 135 30

10 Ludvíková Kristina ZŠ genp. F. Peřiny 156 125 31

11 Lasíková Lucie ZŠ genp. F. Peřiny 160 125 35

12 Moreira Anna Paula ZŠ Petřiny - jih  B 156 120 36

13 Bednářová Lada ZŠ Petřiny - jih  B 168 130 38

14 Ducháčková Klára ZŠ Pod Marjánkou B 163 125 38

15 Sičáková Adriana ZŠ Hanspaulka 160 120 40

16 Mužíková Pavlína ZŠ Pod Marjánkou A 175 125 50

Mikulášská laťka 1.12.2017 – výsledky dívky



pořadí příjmení a jméno škola
osobní 
výška

výkon hodnota

1 Prask Lukáš ZŠ Emy Destinnové A 159 145 14

2 Nop Matouš ZŠ Petřiny - jih  A 168 150 18

3 Pavlyuk Miroslav ZŠ Petřiny - jih  A 168 150 18

4 Kenji Acielo ZŠ Hanspaulka 156 135 21

5 Bartoň Theodor ZŠ Emy Destinnové A 152 130 22

6 Růžek Jan ZŠ genp. F. Peřiny 156 130 26

7 Damašek Ondřej ZŠ Pod Marjánkou A 178 150 28

8 Loucký Jakub ZŠ Petřiny - jih  B 170 140 30

9 Sulejmani Denis ZŠ Pod Marjánkou B 170 140 30

10 Blín Michal ZŠ Pod Marjánkou A 181 150 31

11 Velebil Jakub ZŠ Emy Destinnové B 182 150 32

12 Škrabák Leon ZŠ Hanspaulka 184 145 39

13 Biben Adam ZŠ Pod Marjánkou B 163 120 43
14 Kotarac Oliver ZŠ Pod Marjánkou A 186 135 51
15 Petržílka Lukáš ZŠ Emy Destinnové B 184 130 54

Renáta Mrzenová, vedoucí soutěží

Mikulášská laťka 1.12.2017 – výsledky chlapci


